РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 декабря  2015 г.                                                                                            № 52
с.Сосновка
Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Сосновского сельского поселения Ливенского района, предоставление которых организуется на базе многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации представления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 27.09.2011 №797 «О взаимодействии между многофункциональными центрами предоставления государственных (муниципальных) услуг и федеральными органами исполнительной власти, органами государственных внебюджетных фондов, органами государственной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления», администрация Сосновского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Сосновского сельского поселения Ливенского района, предоставление которых организуется на базе многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг, согласно приложению.

2. Признать постановление администрации Сосновского сельского поселения Ливенского района от 25.03.2013 г. № 35 «Об утверждении перечня муниципальных услуг администрации Сосновского сельского поселения, предоставление которых организуется на базе многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг» утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Дутовского сельского поселения и разместить на официальном сайте Ливенского района в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сосновского  сельского поселения                                            В.В.Зацепилин.
Приложение к

постановлению администрации

Сосновского сельского поселения

от 25.12.2015 г. №52
Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Сосновского сельского поселения Ливенского района, предоставление которых организуется на базе многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг
	№
п/п
	Наименование муниципальной услуги

	1. Услуги в сфере имущественно – земельных отношений

	1.1.
	Предоставление информации и выписки из реестра муниципальной собственности Сосновского  сельского поселения Ливенского района

	1.2.
	Выдача справок, выписок из похозяйственных книг населенных пунктов Сосновского  сельского поселения

	2. Услуги в сфере архитектуры и градостроительства

	2.1.
	Согласование переустройства и (или) перепланировки жилых (нежилых) помещений

	2.2.
	Присвоение, изменение и аннулирование адресов на территории Сосновского  сельского поселения